
 
Lietuvos automobilių sporto federacija 

SVO komiteto posėdžio 
PROTOKOLAS NR.2014-02 

2014-11-27 
 
SVO komiteto posėdis pradėtas 2014-11-27 d. 17:00 val. Pašilės g. 122ª, Kaune. 
Baigtas 19:45 val.  
Dalyvavo: Romualdas Mažuolis, Remigijus Antanavičius, Algirdas Bilevičius, 

Remigijus Bilevičius, Karolis Augustauskas.  
Nedalyvavo: Gediminas Grigaitis, Edvinas Vašteris.  
 
Posėdžio pirmininkas: Romualdas Mažuolis. 
Posėdžio sekretorius: Remigijus Antanavičius. 
 
I.Darbotvark ės pristatymas ir tvirtinimas.  
Posėdžio pirmininkas pristatė SVO komiteto posėdžio darbotvarkę. 
Siūlyta: Patvirtinti SVO komiteto posėdžio dienotvarkę.  
Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  
Nutarta: Patvirtinti SVO komiteto pos ėdžio darbotvarkę  
1.LAS SVO reglamento 2015 m. svarstymas ir tvirtinimas.   
2.Komiteto sudėties svarstymas ir tvirtinimas.  
 
II.Darbotvark ės klausymų nagrinėjimas  
 
1.Klausimas. LAS SVO reglamento 2015 m. svarstymas ir tvirtinimas.  
SVO komiteto pirmininkas informavo, kad pasiūlymų iš kitų sporto šakų komitetų nėra 

gauta.  
Siūlyta: Patvirtinti 2015 m. LAS SVO reglamentą  
Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  
Nutarta:  Patvirtinti 2015 m. LAS SVO reglamentą (Priedas Nr. 1). 
 
2.Klausimas. Komiteto sudėties svarstymas ir tvirtinimas.  
SVO komiteto pirmininkas R. Mažuolis pateikė informaciją, apie gautą Gedimino 

Grigaičio prašymą atsistatydinti iš SVO komiteto narių, ir būtinumą  priimti kita komiteto narį. 
Siūlyta Vidmanto Eigėlio kandidatūra.  

Komiteto narys A.Bilevičius informavo, kad asmeniškai su juo kalbėjosi ir jis sutiko 
dalyvauti SVO komiteto veikloje, bei kuruoti Medicininės tarnybos darbą (Priedas nr. 2).  

Siūlyta: Patvirtinti Vidmanto Eigėlio kandidatūrą į SVO komiteto narius. Teikti 
teikimą LASF Tarybai dėl SVO komiteto narių pasikeitimo: naujo nario priėmimo/esamo 
atsistatydinimo. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  
Nutarta: Patvirtinti Vidmanto Eig ėlio kandidatūrą į SVO komiteto narius. Teikti 

teikimą LASF Tarybai dėl SVO komiteto narių pasikeitimo: naujo nario priėmimo/esamo 
atsistatydinimo. 
 

PRIDEDAMA: 
1. Priedas Nr. 1. 2015 m. LAS SVO reglamentas. 
2. Priedas Nr. 2. V. Eigėlio sutikimas eiti SVO komiteto nario pareigas. 

 
Posėdžio pirmininkas                                                              Romualdas Mažuolis  
 
 
Posėdžio sekretorius                                                                Remigijus Antanavičius 


